Genießen Sie das Duschbad mit allen Freiheiten. Die
Serie Easy Drain Modulo bietet Ihnen schon bei der
Planung Ihres Badezimmers alle Freiheiten. Sie
entscheiden, wo und wie Sie duschen. Mit den modernen
und zeitlosen Designabdeckungen, geben Sie Ihrer
Dusche eine persönliche Handschrift.
VORTEILE
Abmessung  500  1200 mm

FrameBreite (mm) N.A.
Rollstuhlgeeignet
Verlängerungsset verfügbar N.A.
Hersteller Kontakt Page 2 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
info@esspost.com | www.easydrain.de
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
verkauf@esspost.com | www.easydrain.de
ESSPRODUKTE SIND PATENTIERTE UND REGISTRIERTE PRODUKTE VON ESS (Druck und Satzfehler sowie Irrtümer vorbehalten)
PRODUKTDATENBLATT 29062022
ARTIKELNUMMER
500 mm EDM1CLEAN50030
600 mm EDM1CLEAN60030
700 mm EDM1CLEAN70030
800 mm EDM1CLEAN80030
900 mm EDM1CLEAN90030
1000 mm EDM1CLEAN100030
1200 mm EDM1CLEAN110030
1100 mm EDM1CLEAN120030
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
Hersteller Kontakt Page 3 / 3